平成 15 年 4 月 17 日

各     位

会  社  名  株式会社アルバイトタイムス
代表者の役職名  代表取締役社長 鈴木秀和

（コード番号：２３４１）

問い合わせ先 取締役管理本部長 富永典利

       TEL ０５４－６５３－３３４４

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

 平成 15年 4月 17 日開催の当社取締役会決議により、平成 15 年 5 月 1 日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

本部長人事

新役職名 氏 名 旧役職名

管理本部長 長 野 節 雄 マーケティング本部長
取締役

関係会社管掌
富 永 典 利

取締役
管理本部長

※なお、長野節雄は新任取締役候補者であり、平成 15年 5月 29 日開催の当社定時株主総会において、

取締役に選任される予定であります。（平成 15 年 1 月 20 日公表済）

以 上